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GRZYBKI GRZEWCZE
Pozwalają ogrzać namiot w chłodniejsze dni i noce. 

Głównie w maju i wrześniu. Jeżeli będziecie się na nie decydować, 
wystarczy zamówić je na kilka dni przed weselem. 

Zamawiacie je bezpośrednio u Pana Grzybka pod numerem 698101705. 
Cena nie jest stała i zależy od ilości zamawianych grzybków

(około 150 zł za sztukę).
Ile grzybków potrzeba? Kiedy temperatura w nocy jest bliska 5-10 stopni

zamówcie maksymalnie 4 grzybki do namiotu. 
 

Natomiast jeżeli boicie się, że może być chłodniej w nocy 
(prognoza to temperatura niższa niż 15 stopni) i po prostu chcecie  poprawić

komfort gości to w zupełności wystarczą 2 grzybki.



PRZYCZEPA KEMPINGOWA
Pośredniczymy w wynajmie przyczepy kempingowej, 
która służy Wam i Waszym gościom w trakcie wesela. 

Możecie zostawić w niej rzeczy na przebranie 
czy udostępnić ją do nakarmienia dziecka. 

Nie możemy zapewnić, że przyczepa zawsze będzie dokładnie taka sama,
ponieważ firma od której je wynajmujemy zajmuje się również ich sprzedażą. 

Jednak standard przyczepy jest zawsze podobny. 
Koszt wynajmu przyczepy to 300 zł.



OŚWIETLENIE FAIRY LIGHTS pod sufitem oraz na ściance mobilnej 
 

Efekt rozgwieżdżonego nieba, który robią delikatne lampki 
nada niepowtarzalny charakter  po zapadnięciu zmroku.

 
Koszt wypożyczenia oświetlenia  jest wliczony w cenę wynajmu



ŚLUB CYWILNY w plenerze
 

Jeżeli zdecydujecie się na ślub cywilny w ogrodzie, odbędzie się on pod
pergolą, która jest zadaszona i osłonięta przed słońcem.

Na potrzeby Pani Urzędnik z Zabierzowa doposażamy ją w drewnianą
podłogę oraz stół i 5 krzeseł (dla Pary Młodej, świadków i Pani Urzędnik)

Koszt 350 zł



KRZESŁA CHIAVARI w kolorze szampańskim
 

Firma Jurek Catering, którą bardzo Wam polecamy do współpracy 
ma  w swojej ofercie do wypożyczenia również 

krzesła Chiavari w kolorze szampańskim. 
Koszt wypożyczenia w 2022 1szt/12 zł



POCHODNIE w ogrodzie
 12 sztuk pochodni, które będą się paliły i robiły piękny klimat. 

Nie ma to jak żywy ogień w ogrodzie  - koszt 150 zł
 



 
KOCE dla gości na wypadek chłodniejszej nocy. 

Koszt za 30 koców to 150 zł
 



 
Dekoracja namiotu Chilloutowego BIAŁYMI LAMPIONAMI

Koszt 100 zł
 



 
KĄCIK DZIECIĘCY W NAMIOCIE 

To miejsce dla dzieciaków gdzie znajdzie się  łóżko na którym można przysiąść, 
stolik z dwoma krzesełkami, książeczki, klocki i inne zabawki.

 
Kącik dziecięcy jest zlokalizowany za mobilną ścianką, także jest schowany a

jednocześnie zapewnia przestrzeń dla dzieci w czasie złej pogody.
 

Koszt przygotowania przez nas kącika to 150 zł



 
TABLICA z ustawieniem stołów gości

 
Drewniana tablica ze sznureczkami i klamerkami 

o wymiarach 75 cm x 80 cm - koszt 50 zł

 



DEKORACJE Z WISTERII
 

Od sezonu 2021 mamy w namiocie nowe lampy. 
Są zrobione z transparentnych, falujących na wietrze frędzli. 

Dekorują przestrzeń pod sufitem jednocześnie pozostając nautralne
kolorystycznie. Idealnie pasują do nich dekoracje z Wisterii, 

które są nowością w naszej wypożyczalni.
 



DEKORACJE Z WISTERII
 

Ścianka mobilna jest nieodłączną częścią namiotu. 
Możemy zmieniać jej lokalizację w zależności od wielkości przyjęcia. 

Na jej odwrocie znajduje się mini szatnia.
Ściankę możecie wybrać w wersji drewnianej (jak na zdjęciu) 

lub z białym materiałem (identycznym z tym pod sufitem). 
Na ściance zamontowane są również w standardzie fairy lights.

 
Dodatkowo płatna jest jedynie dekoracja ścianki Wisterią - koszt 200 zł

 
Mamy do wypożyczenia również dwa ringi z Wisterii 

podwieszane pod sufitem, które dopełniają dekorację ścianki.
Koszt wypożyczenia 1 sztuki 200 zł

 
 



LEDON z napisem
KOCHAM CIĘ DZISIAJ WCZORAJ I JUTRO

(fragment Rozmowy Lirycznej Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego)
 możliwość zawieszenia zarówno w środku namiotu jak i na zewnątrz (w

pergoli), średnica 120 cm
koszt wynajmu 300 zł

 



LEDON z napisem
RAZEM NAJLEPIEJ

 możliwość zawieszenia zarówno w środku namiotu 
jak i na zewnątrz (w pergoli), wysokość litery około 50 cm

koszt wynajmu 300 zł
 

Przy wynajmie obu ledonów cena promocyjna 400 zł
(jeden może być tłem za Parą Młodą  
a drugi może zawisnąć pod pergolą)

 
 



Chłodnica powietrza
 

koszt wynajmu 250 zł
 



POMOC W ROZSTAWIENIU DEKORACJI W DNIU ŚLUBU
 

Jeżeli zdecydowaliście się robić dekoracje sami i potrzebujecie kogoś kto 
w dniu ślubu rozłoży na stołach winietki, kompozycje kwiatowe 
czy ustawi plan rozsadzenia gości, możemy Wam w tym pomóc.

Cena takiej usługi jest ustalana indywidualnie w zależności od ilości dekoracji.

Ceny w wypożyczalni są kwotami brutto 
(zawierają w sobie podatek VAT w wysokości 23%)

ZAPRASZAMY


